

METRO Cash & Carry SR s.r.o.  
 Senecká cesta 1881  
 900 28 Ivanka pri Dunaji  
 Tel.: 02/40 585 111, 113 Fax: 02/40 585 222  
 IČ pre DPH: SK223150701  
 IČO: 45952671

Prevádzka  
 Senecká cesta 1881  
 900 28 Ivanka pri Dunaji  
 Tel.: 00421 240 250 111

Strana: 1  
 Dátum vystavenia 9.5.2012 15:22  
 Dátum tlače 9.5.2012 15:22

Bankové spojenie: Citibank (Slovakia) a. s., č.účtu 2010730006/8130  
 Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B  
 Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016  
 Faktúra 0/0(021)0017/009846 (017-040837)

**Miestny úrad**  
**mestskej časti Bratislava-Vajnory**

Došlo: **9 - 05. 2012**

Číslo: Prílohy:  
 Číslo predch. spisu: Ref:

021/159 9856

MIESTNY ÚRAD VAJNORY  
 ROĽNÍCKA 109  
 831 07 BRATISLAVA

Č. zákazníka: 21 187774  
 IČO: 00304565

MM	Číslo Tovarů	Názov	BAL.	JEDN.	CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
8588000032709	BOP ZELEŇÝ ČAJ 3X30g		SW		0,690	3	2,07	1	2,07	2,48	B		
85812604	INDULONA PLUS NECHTÍKOVÁ 5X100g@@		PC		1,110	5	5,55	1	5,55	6,66	B		
85812598	INDULONA A/64 MODRÁ 5X100ml @@		PC		1,060	5	5,30	1	5,30	6,36	B		
9001420006352	JACOBS KRONUNG 6X250g \$@		SW		2,333	6	14,00	1	14,00	16,80	B		
8588001338053	JEMNÉ TRV.PEČIVO 1 kg		CA		3,390	1	3,39	3	10,17	12,21	B		
9000100344098	SOMAT OPLACHOVAČ 750ml		PC		3,050	1	3,05	2	6,10	7,32	B		
90005671	PUR 3xACTION LEMON 3x900ml \$		BT		1,090	3	3,27	1	3,27	3,92	B		P
9000100508971	SOMAT STANDARD TABLETY 80ks		PC		6,490	1	6,49	1	6,49	7,79	B		P
8585003920309	CITRA S VOŇOU KVETÍN 3x400g		SW		1,133	3	3,40	1	3,40	4,08	B		
8002295000057	PULIRAPID ACETO 2x500ml		L		1,190	2	2,38	4	9,52	11,44	B		P
5410076882809	MR.PROPER HYPOBLEACH 5l		PC		5,990	1	5,99	1	5,99	7,19	B		
8581010000485	TENTO MAXI TOAL.PAP.2V 16x30m @@		PC		0,150	16	2,40	5	12,00	14,40	B		P
8584014803885	HARMONY PAP.OBR. ŽLTÉ 7x50ks		SW		0,330	7	2,31	1	2,31	2,77	B		P
8595562901602	HS POLIEVK.MISKA 500ml 50ks		PC		2,490	1	2,49	5	12,45	14,95	B		
8008570523013	TANIER DEZERTNÝ PS 17cm 1X100ks		PC		3,390	1	3,39	2	6,78	8,14	B		
8595562901657	HS TÁČKA PAP. 13x20cm 1x250ks		SW		3,990	1	3,99	1	3,99	4,79	B		P
8595562901619	HS POHÁR BIELY 100x200ml		PC		1,190	1	1,19	1	1,19	1,43	B		P
8594031375289	ARO VIDLIČKA BIELA 100ks		PC		0,900	1	0,90	2	1,80	2,16	B		P
8594031375272	ARO LYŽICA BIELA 100ks		PC		0,900	1	0,90	2	1,80	2,16	B		P
8595562904443	HDPE MIKR.SÁČKY 21x26cm 10x50ks		SW		0,290	10	2,90	3	8,70	10,44	B		
5900942132522	PACLAN VRECIA DO KOŠA 35L 3X50KS		PC		1,150	3	3,45	1	3,45	4,14	B		
5900942132140	PACLAN VRECIA DO KOŠA 80L 3X20KS		PC		1,590	3	4,77	1	4,77	5,72	B		

Počet balení: 41 Hmotnosť celkom: 0,000 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane	Sadzba DPH	DPH
131,10	B=20,00%	26,22
131,10		26,22

Celkom s DPH v EUR	157,32
Celkom s DPH v SKK	4 739,42

Zaplatené v EUR	170,00	Hotovost	170,00
		Výdavok	12,68-

Podpis zákazníka: \_\_\_\_\_

SBL = spotrebiteľské balenie liehu

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK

Ak ste držiteľ oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj spotr. balenia v zmysle z. č. 530/2011 Z.z. o spotr. dani z alk. nápojov, pôv. z. č. 105/2004 Z.z. o spotr. dani z liehu (ďalej len „zákon“) pri nákupe spotr. balenia, bude vykonaním oznamovacej povinnosti v zmysle zákona Váš nákup s uvedením Vášho oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj oznámený Colnému úradu. USCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

\*\*\*\*\* Koniec transakcie \*\*\*\*\*